

Periodeplan uke 10-17

Blått område



Tilbakeblikk:

I denne perioden har barna fått begynnende kjennskap til kroppen sin gjennom samtaler, sang og lek. Vi ser at barna kjenner igjen ulike kroppsdeler ved at de tar på hodet, øyne, nese, munn og ører når vi snakker om kroppen. Flere barn viser også interesse for kroppen i lek ved at de tar på navlen og magen til dokken og sier «mage».

I uke 5 hadde vi vinteraktivitetsuke. Barna hadde en fin uke, hvor vi utforsket vinteren i nærmiljøet. Barna malte på snø og killingene var på en orientering utenfor barnehagen, hvor de så etter bilder (vi fant bilder av ulike fuglearter). I forkant av samefolkets dag, fikk barna kjennskap til deler av samisk kultur gjennom blant annet joik og samtaler rundt bilder fra boken: «Samer» av Sigbjørn Skåden.

Det var stor stas og ha pysjamasfest på karnevalet. Barna fikk utforske og spille på instrumenter som de hadde laget og malt selv, og vi hadde en stor musikksamling i karatehallen med alle barn og voksne i Dønski barnehage.

Veien videre:

Det nærmer seg påske og vår, snøen smelter, og naturen våkner til liv. I følge rammeplanen skal barnehagen:

«gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarv og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen»

(Utdanningsdirektoratet 2018:55)

I perioden som kommer vil vi ha fokus på norske påsketradisjoner. Gjennom fortellinger, sanger og aktiviteter vil barna få kjennskap til hva vår og påske handler om. I samlingsstundene vil vi ta frem konkrete som egg, kylling og hare. Konkreter tar vi i bruk for å visualisere ord, og for å bidra til økt forståelse av det vi forteller. Sanger vi vil synge er: «En liten kylling i egget lå» og «Haren uti gresset».

De to siste ukene i perioden har vi miljøuke hvor årets tema er vann. Vi kommer til å utforske vann og snakke om hvor viktig vann er for mennesker, dyr og natur.

Viktige datoer:

14.03.23 Foreldremøte kl. 18.00 – 19.00
31.03.23 Påskefrokost
12.05.23 Planleggingsdag, barnehagen er stengt

Hilsen alle oss på Blått

